UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN MỘ ĐỨC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND                             Mộ Đức, ngày        tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

 UBND huyện tổ chức làm việc với xã Đức Minh về vùng sản xuất nông

nghiệp của xã.

 1. Thành phần kính mời:

 - Đồng chí Ngô Văn Thanh - Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

 - Đại diện lãnh đạo các ngành: NN&PTNT, TC-KH, KT&HT, TN&MT,

Trung tâm PTQĐ, Trung tâm DVNN, Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND xã Đức Minh;

- Chủ tịch UBND xã Đức Minh và các bộ phận liên quan của UBND xã

Đức Minh;

 2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 25/01/2024.

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 2 -  UBND huyện.

 4. Chuẩn bị nội dung: Giao UBND xã Đức Minh chuẩn bị nội dung phục

vụ cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đông đủ,

đúng giờ./.

Nơi nhận:                 TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần kính mời;                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.

              Nguyễn Thanh Tuấn

		2024-01-22T06:45:15+0700

		2024-01-22T07:37:12+0700

		2024-01-22T07:37:12+0700

		2024-01-22T07:37:12+0700

		2024-01-22T07:37:12+0700